2019 年５月 10 日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 吉 貴 寛 良
コード番号 7241 東証・名証第 1部
お問合せ先 経理部長 鳥 山 圭 一
 TEL（0564）31－2211

(訂正)「2019 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2019 年４月 25 日に公表いたしました「2019 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部に訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して

表示しております。

記

１． 訂正の内容

2019 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)

添付資料 16 ページ

４. 役員の異動

（２） 監査役の異動

【訂正前】

     ②退任予定取締役

【訂正後】

     ②退任予定監査役

以上